
Strana 1 (celkem 2) 

Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 
la culture s.r.o. 
se sídlem: Zelené Předměstí, 17. listopadu 2685, 530 02 Pardubice                  
IČ: 077 58 502, DIČ: CZ07758502 
Zastoupená: Janem Doležalem, jednatelem  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddílu C, vložce 43086 

(dále jako „Prodávající“) 
 
a 
 
Východočeské divadlo Pardubice  
příspěvková organizace – Zřizovatel Statutární město Pardubice 
se sídlem: Zelené předměstí, U Divadla 50, 531 62 Pardubice  
IČO: 00088358, DIČ: CZ00088358 
Zastoupené: Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX  a.s., pobočka Pardubice, č. ú.XXXXXXXXXXX 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu Pr, vložce 1014 

(dále jako „Kupující“) 
 
(dále společně Prodávající a Kupující jako „Smluvní strany“) 
 

Čl. I. – Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající touto smlouvou převádí na Kupujícího vlastnické právo k movitým věcem tvořícím 
vybavení uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy (dále jako „předmět převodu“), jež jsou ve 
výlučném vlastnictví Prodávajícího.  
 
2. Kupující předmět převodu kupuje a přijímá je do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 
Prodávajícímu uhradit kupní cenu dle této smlouvy. 
 
 

Čl. II. – Předmět převodu 
 

1. Předmět převodu tvoří tyto movité věci: 
 - Chladicí vitrína NORDline prosklená – 3 ks 
 - Chladicí vitrína NORDline prosklená 90 – 1 ks 
 - Pokladní systém Storyous s tiskárnou – 1 ks 
 - Nářezový stroj NS šikmý – 1 ks 
 - Lednice s mrazničkou Beco – 1 ks 
 - Myčka na nádobí Bosch – 1 ks 
 - Sklenice na víno 0,25 – 180 ks 
 - Sklenice na víno 0,30 – 160 ks 
 - Barová židle – 3 ks  
 - Přenosný tablet – 4 ks + tiskárna 1 ks 
 - Osvětlení baru (3x lišta, 7x světlo, stmívače, 24 žárovek speciál na stmívání baru) 
 - TORK dávkovače – 5 ks 
 - TORK ubrousky – 3 ks  
 
2. Kupující tímto prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy předmět převodu řádné 
prohlédnul   neshledal na něm žádné vady. Kupující byl řádně Prodávajícím informován o tom, že se 



Strana 2 (celkem 2) 

v případě předmětu převodu jedná o Prodávajícím již používané věci a tato skutečnost byla 
smluvními stranami zohledněna v kupní ceně.  

 
 

Čl. III. – Kupní cena 
 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět převodu ve výši 152.000,- Kč bez DPH (jedno 
sto padesát dva tisíc korun českých). 
 
2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na účet Prodávajícího č. XXXXXXXXXXX vedený 
u XXXXXXXXXX, a. s., a to nejpozději do pěti (5) dnů od uzavření této smlouvy.  
 

 
Čl. IV. – Další ustanovení 

 
1. Vlastnické právo k předmětu převodu nabývá Kupující uhrazením kupní ceny Prodávajícímu. 
 
2. Předání předmětu převodu proběhlo při podpisu této smlouvy. Předáním předmětu převodu 
přechází nebezpečí škody na Kupujícího. 
 

 
Čl. V. – Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvní stran obdrží po 
jednom. 
 
3. Na důkaz svobodné, vážné, omylu prosté a pravé vůle připojují smluvní strany své podpisy na této 
listině a prohlašují, že Smlouvě porozuměly a že ji uzavřely bez jakéhokoli nátlaku nebo tísně.  
 
V Pardubicích dne 12. 6. 2020 
Prodávající      Kupující 
 
 
 
______________________    _____________________ 
Jan Doležal, jednatel      Mgr. Petr Dohnal, ředitel   
la culture s.r.o.      Východočeské divadlo Pardubice 

   
 
 


